PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL

PETROBRAS TRANSPORTE S.A. - TRANSPETRO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL TRANSPETRO/RH-001/2011

PRORROGAÇÃO

A PETROBRAS TRANSPORTE S.A. - TRANSPETRO , subsidiária da PETROBRAS ,  torna público  que o prazo das
inscrições do Processo Seletivo Público cujo Edital foi publicado no Diário Oficial da União n° 26, se ção 3, páginas 107
a 109  do dia 07/02/2011, estará prorrogado até o dia 05/05/2011.